


附件2
中国电机工程学会标准征求意见表
	标准名称：生活垃圾焚烧处理工程土建结构设计标准

	提出意见的单位/专家
	单位名称/专家姓名
	

	
	通讯地址
	

	
	邮    编
	

	
	联系电话
	
	邮箱
	

	序号
	标准章条编号
	修改意见、建议及理由

	1 
	
	

	2 
	
	

	3 
	
	

	4 
	
	

	5 
	
	

	6 
	
	

	7 
	
	

	8 
	
	


[bookmark: _GoBack]请将表格反馈至：魏亚庆；电话：13811219629；邮箱：weiyq@ncpe.com.cn
注：单位意见需加盖单位公章
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